
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2020 № 379

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие и обеспечение сохранности автомобильных дорог

и повышение безопасности дорожного движения в Качканарском
городском округе» на 2015-2024 годы

На основании решения Думы Качканарского городского округа от
22.04.2020 № 37 «О внесении изменений в решение Думы Качканарского
городского округа от 11.12.2019 № 97 «О бюджете Качканарского городского
округа на 2020 год и плановый период 2021 — 2022 годы», а также в целях
устранения технической ошибки, руководствуясь Уставом Качканарского
городского округа, Порядком формирования и реализации муниципальных
программ Качканарского городского округа, утвержденным постановлением
Администрации КачканарскоГо городского округа от 16.01.2018 № 22,
АдминистрацияКачканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и обеспечение

сохранности автомобильных дорог и повышение безопасности дорожного
движения в Качканарском городском округе» на 2015-2024 годы,
утвержденную постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 26.09.2014№ 1151 (в редакции от 04.03.2015 № 271, от 12.01.2016
№ 1, от 29.01.2016 № 90, от 22.07.2016 № 816, от 03.11.2016 № 1144, от
27.01.2016 № 70, от 28.02.2017 № 180, от 10.08.2017 № 739, от 04.12.2017
№ 1195, от 12.01.2018 № 11, от 22.02.2018 № 201, от 27.04.2018№ 404, от
09.07.2018 № 629, от 23.07.2018 № 675, от 14.11.2018 № 949, от 27.11.2018
№ 996, от 25.12.2018№ 1123, от 27.02.2019 № 203, от 24.04.2019№ 431, от
05.07.2019 № 663, от 26.07.2019№ 720, от 30.09.2019№ 929, от 26.11.2019 №
1093, от 31.12.2019№ 1238, от 10.02.2020 № 81, от 16.03.2020 № 187) (Далее
——Муниципальнаяпрограмма,Программа), следующие изменения:

1) в ПаспортеМуниципальнойпрограммы:
в графе 2 строки «Перечень основных целевых показателей

муниципальнойпрограммы»:

Тпцшрвфш ооо ‚с.-пир.. ‚, ню.-и „…о. …и. тыТел. в—яоа-ивяз-91. ннн 6615000246. з.… 231 «. 1301401591, шо зв.



2

дополнить текстом следующегосодержания:
«Показатель 2—1. Выполнениемероприятий по созданию и размещению

тематической И социальной рекламы по ПДД (аншлагов, баннеров и др.) от
плана на текущий год.

Показатель 2-2. Выполнение мероприятий по изготовлению,
приобретению, установке И правке ДОРОЖНЫХ знаков И ДРУГИХ технических
средств регулирования от плана на текущий год.

Показатель 2-3. Выполнение мероприятий по изготовлению, установке
И ремонту пешеходных ограждений от плана на текущий год.

Показатель 2-4. Выполнение мероприятий по нанесению
горизонтальнойразметки автомобильныхдорог от плана на текущий год.

Показатель 2-5. Доля обслуживаемых светофорных объектов от их
общего количества.

Показатель 6-2. Доля автомобильных дорог общего пользования
местного значения, относящихся к собственности Качканарского городского
округа, в отношении которых выполненымероприятия по содержанию.»;

исключить показатель 6.1 ;

строку «Объемы финансированиямуниципальной программы по годам
реализации, тыс. рублей» изложить в следующейредакции:

Объемы финансирования Общий объем финансирования
муниципальнойпрограммы по муниципальной программы составляет
годам реализации, тыс. рублей 1429225,1 тыс. рублей, в том числе:

Всего, в том числе:
тыс. местный областной

рублей бюджет, бюджет,
тыс. тыс.

рублей рублей
2015 год 73231,5 23231,5 50000,0
2016 год 82986,6 33289,5 49697,1
2017 год 43494,6 29659,7 13834,9
2018 год 135352,8 135352,8 0,0
2019 год 283322,7 283322,7 0,0
2020 год 341563,2 254063,2 87500‚0
2021 год 50449,7 50449,7 0,0
2022 год 49396,6 49396,6 0,0
2023 год 182306,2 114402,8 67903‚4
2024 год 187121,2 81783,5 105337,7
Итого 1429225,1 1054952‚0 374273‚1

2) Паспорте подпрограммы 1:

в графе 2 строки
подпрограммы»:

«Перечень

дополнить текстом следующегосодержания:
«Показатель 2-1. Выполнениемероприятий по созданию и размещению

ОСНОВНЫХ целевых показателей



3

тематической И социальной рекламы по ПДД (аншлагов, баннеров И др.) от
плана на текущий год.

Показатель 2-2. Выполнение мероприятий по изготовлению,
приобретению, установке и правке дорожных знаков и других технических
средств регулирования от плана на текущий год.

Показатель 2-3. Выполнение мероприятий по изготовлению, установке
и ремонту пешеходных ограждений от плана на текущий год.

Показатель 2-4. Выполнение мероприятий по нанесению
горизонтальнойразметки автомобильныхдорог от плана на текущий год.

Показатель 2-5. Доля обслуживаемых светофорных объектов от их
общего количества.

Показатель 6-2. Доля автомобильных дорог общего пользования
местного значения, относящихся к собственности Качканарского городского
округа, в отношении которых выполненымероприятия по содержанию.»;

строку «Объемы финансированияподпрограммы по годам реализации,
тыс. рублей» изложить в следующейредакции:

Объемы финансирования Общий объем финансирования
подпрограммы по г0дам подпрограммы 1 составляет 44223 9,8 тыс.
реализации, тыс. рублей рублей, в том числе:

Всего, в том числе:
тыс. местный областной

рублей бюджет, бюджет,
тыс. тыс.

рублей рублей
2015 год 19294,6 19294,6 0,0
2016 год 24996,1 24996,1 0,0
2017 год 41520,2 27685,3 13834,9
2018 год 34094,8 34094,8 0,0
2019 год 50276,3 50276,3 0,0
2020 год 42139,8 42139,8 0,0
2021 год 30947,6 30947,6 0,0
2022 год 49396,6 49396,6 0,0
2023 год 73334,4 73334,4 0,0
2024 год 76239,4 76239,4 0,0
Итого 442239,8 428404,9 13834,9

3) в графе 2 строки «Перечень основных целевых показателей
подпрограммы»Паспорта подпрограммы2 исключить показатель 6.1;

4) Приложение № 1—2 к Программе изложить в новой редакции
(прилагаются).



4

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информациоино-телекоммуникационной
сети общего пользования «Ин

Глава городского окру А.А. Ярославцев



2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1

2

3 Показатель 1. Снижение

количества дорожно-

транспортных происшествий на

территории городского округа

количество 

случаев/год

не менее 

чем на 3

не менее 

чем на 3

не менее 

чем на 3

не менее 

чем на 3

не менее 

чем на 3

Федеральный закон от 10.12.1995 №196-ФЗ 

"О безопасности дорожного движения" 

4 Показатель 2. Снижение детского

дорожно-транспортного 

травматизма

количество 

случаев/год

не менее 

чем на 2

не менее 

чем на 1

не менее 

чем на 1

не менее 

чем на 1

не менее 

чем на 1

Федеральный закон от 10.12.1995 №196-ФЗ 

"О безопасности дорожного движения" 

4.1 Показатель 2-1. Выполнение

мероприятий по созданию и

размещению тематической и

социальной рекламы по ПДД

(аншлагов, баннеров и др.) от

плана на текущий год

%            -                -                -     100            -     Стратегия социально-экономического 

развития Качканарского городского округа 

на период до 2035 года (утв. решением 

Думы Качканарского городского округа от 

12.12.2018 №127)

4.2 Показатель 2-2. Выполнение

мероприятий по изготовлению,

приобретению, установке и

правке дорожных знаков и

других технических средств

регулирования от плана на

текущий год 

% 100 100 100 100 100 Программа комплексного развития 

транспортной инфраструктуры 

Качканарского городского округа 

Свердловской области до 2035 года (утв. 

Постановлением Администрации 

Качканарского городского окруа от 

27.12.2018 № 1161, в рамках финансового 

обеспечения (далее - ПКРТИ)

РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

«РАЗВИТИЕ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ СОХРАННОСТИ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ И ПОВЫШЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ 

ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ В КАЧКАНАРСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ» НА 2015-2024 ГОДЫ

Источник значений показателей

Цель 1. Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа

Задача 1. Снижение количества дорожно-транспортных происшествий на территории городского округа

№  

строк

Наименование  цели (целей) и  

задач, целевых   показателей

Единица 

измерения

Значение целевого показателя реализации муниципальной программы

ЦЕЛИ, ЗАДАЧИ И ЦЕЛЕВЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ

Приложение к постановлению Администрации

Качканарского городского округа

от 21.05.2020 № 379

Приложение № 1

к Программе



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4.3 Показатель 2-3. Выполнение

мероприятий по изготовлению,

установке и ремонту пешеходных

ограждений от плана на текущий

год 

%            -     100 100 100 100 ПКРТИ

4.4 Показатель 2-4. Выполнение

мероприятий по нанесению

горизонтальной разметки

автомобильных дорог от плана на

текущий год 

% 100 100 100 100 100 ПКРТИ

4.5 Показатель 2-5. Доля

обслуживаемых светофорных

объектов от их общего

количества

%  100 100 100 100 100 ПКРТИ

5

6

7 Показатель 3. Площадь

дорожного полотна, в отношении

которого произведено

восстановление (ремонт)

нарушенного слоя

кв.м./год не менее 

1800

не менее 

1800

не менее 

1800

не менее 

5155

не менее 

3450

не менее 

2000

не менее 

2000

не менее 

2000

не менее 

2000

не менее 

2000

Программа комплексного развития 

транспортной инфраструктуры 

Качканарского городского округа 

Свердловской области до 2035 года (утв. 

Постановлением Администрации 

Качканарского городского окруа от 

27.12.2018 № 1161, в рамках финансового 

обеспечения (далее - ПКРТИ)

8 Показатель 4. Площадь

дорожного полотна, в отношении

которого произведено устранение

колейности автомобильных дорог

кв.м./год - не менее 

500

не менее 

500

не менее 

600

не менее 

600

не менее 

600

не менее 

600

не менее 

600

не менее 

600

не менее 

600

ПКРТИ

9 Показатель 5. Площадь проездов

к дворовым территориям

многоквартирных домов,

внутриквартальных проездов,

дорог общего пользования

городского округа, в отношении

которых выполнен ремонт  

кв.м./год - не менее 

1300

не менее 

1300

не менее 

1300

не менее 

3445

не менее 

4030

не менее 

2250

не менее 

13990

не менее 

13300

не менее 

13300

ПКРТИ

Цель 2. Поддержание в удовлетворительном состоянии улично-дорожной сети и развитие дорожного хозяйства городского округа

Задача 3. Ликвидация и профилактика возникновения опасных участков на улично-дорожной сети городского округа



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

10 Показатель 6. Площадь

пешеходных дорожек на

территории городского округа, в

отношении которых выполнен

ремонт, строительство

кв.м./год - не менее 

550

не менее 

550

не менее 

500

не менее 

1998

не менее 

410

0 0 0 0 ПКРТИ

10.2 Показатель 6-2. Доля

автомобильных дорог общего

пользования местного значения,

относящихся к собственности

Качканарского городского

округа, в отношении которых

выполнены мероприятия по

содержанию

% 100 100 100 100 100 Федеральный закон от 08.11.2007                      

№ 257-ФЗ 

11 Показатель 7. Протяженность

улично-дорожной сети,

приведенная в нормативное

состояние

км/год 108,091 108,091 109 118,14 124,82 Федеральный закон от 08.11.2007                      

№ 257-ФЗ 

11.1 Показатель 7-1. Количество

модернизированных 

нерегулируемых пешеходных

переходов по пути следования

детей к образовательным

учреждениям

шт/год - - - не менее 

23

не менее  

26

не менее  

7

- - - - Адресная программа мероприятий по 

соблюдению требований ГОСТ по 

обустройству пешеходных переходов на 

территории Качканарского городского 

округа на период 2016-2019 годы от 

27.10.2016

11.2 Показатель 7-2. Количество

пешеходных дорожек на

территории городского округа, в

отношении которых выполнено

устройство и (или) ремонт по

пути следования детей к

образовательным учреждениям

шт/год не менее   

1

- - - - - Протокол заседания Межведомственной 

комиссии по обеспечению безопасности 

дорожного движения на территории 

Качканарского городского округа

от 30.08.2019 от 04.09.2019 № 64

12

13 Показатель 8. Протяженность

автомобильных дорог, в

отношении которых проведена

реконструкция и (или)

строительство, либо разработана

проектно-сметная документация

км/год 2,4 1,7 2 4,4 ПКРТИ

Задача 4. Строительство и реконструкция автомобильных дорог городского округа



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

13.1 Показатель 8-1. Протяженность

автомобильных дорог, в

отношении которых проведена

реконструкция и (или)

строительство 

км/год 3,82 5,65 0,30 0,00 2,62 2,94 ПКРТИ

13.2 Показатель 8-2. Протяженность

автомобильных дорог, в

отношении которых разработана

проектно-сметная документация

км/год 0,00 0,00 0,0 0,0 4,89 0,00 ПКРТИ



Всего 2015 год 2016 год 2017 год 2018 год 2019 год 2020 год 2021 год 2022 год 2023 год 2024 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 ВСЕГО ПО МУНИЦИПАЛЬНОЙ

ПРОГРАММЕ, в том числе

1429225,1 73231,5 82986,6 43494,6 135352,8 283322,7 341563,2 50449,7 49396,6 182306,2 187121,2 х

2 областной бюджет 374273,1 50000,0 49697,1 13834,9 0,0 0,0 87500,0 0,0 0,0 67903,4 105337,7 х

3 местный бюджет 1054952,0 23231,5 33289,5 29659,7 135352,8 283322,7 254063,2 50449,7 49396,6 114402,8 81783,5 х

4 КАПИТАЛЬНЫЕ ВЛОЖЕНИЯ 972985,3 53936,9 57990,5 1974,4 101258,0 226046,4 292423,4 19502,1 0,0 108971,8 110881,8 х

5 областной бюджет 360438,2 50000,0 49697,1 0,0 0,0 0,0 87500,0 0,0 0,0 67903,4 105337,7 х

6 местный бюджет 612547,1 3936,9 8293,4 1974,4 101258,0 226046,4 204923,4 19502,1 0,0 41068,4 5544,1 х

7 БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ 972985,3 53936,9 57990,5 1974,4 101258,0 226046,4 292423,4 19502,1 0,0 108971,8 110881,8 х

8 областной бюджет 360438,2 50000,0 49697,1 0,0 0,0 0,0 87500,0 0,0 0,0 67903,4 105337,7 х

9 местный бюджет 612547,1 3936,9 8293,4 1974,4 101258,0 226046,4 204923,4 19502,1 0,0 41068,4 5544,1 х

10 ПРОЧИЕ НУЖДЫ 456239,8 19294,6 24996,1 41520,2 34094,8 57276,3 49139,8 30947,6 49396,6 73334,4 76239,4 х

11 областной бюджет 13834,9 0,0 0,0 13834,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

12 местный бюджет 442404,9 19294,6 24996,1 27685,3 34094,8 57276,3 49139,8 30947,6 49396,6 73334,4 76239,4 х

13

14 Всего по Подпрограмме 1, в том числе: 442239,8 19294,6 24996,1 41520,2 34094,8 50276,3 42139,8 30947,6 49396,6 73334,4 76239,4 х

15 областной бюджет 13834,9 0,0 0,0 13834,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

16 местный бюджет 428404,9 19294,6 24996,1 27685,3 34094,8 50276,3 42139,8 30947,6 49396,6 73334,4 76239,4 х

17

18 Всего по направлению "Прочие нужды", в

том числе:

442239,8 19294,6 24996,1 41520,2 34094,8 50276,3 42139,8 30947,6 49396,6 73334,4 76239,4 х

к Программе

Приложение к постановлению Администрации

Качканарского городского округа

от 21.05.2020 № 379

Приложение № 2

ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ

ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ И ОБЕСПЕЧЕНИЕ СОХРАННОСТИ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ И ПОВЫШЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ

В КАЧКАНАРСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ» НА 2015-2024 ГОДЫ

№ 

стро-

ки

Наименование мероприятия/ Источники 

расходов на финансирование

Объем расходов на выполнение мероприятия за счет всех источников ресурсного обеспечения, тыс. руб. Номер строки 

целевых 

показателей, на 

достижение 

которых 

направлены 

мероприятия

Подпрограмма 1. «Повышение безопасности дорожного движения и содержание автомобильных дорог территории Качканарского городского округа»

ПРОЧИЕ НУЖДЫ



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19 областной бюджет 13834,9 0,0 0,0 13834,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

20 местный бюджет 428404,9 19294,6 24996,1 27685,3 34094,8 50276,3 42139,8 30947,6 49396,6 73334,4 76239,4 х

21 Мероприятие 1. Обеспечение

безопасности дорожного движения, всего,

из них:

71954,6 1877,0 4174,5 3959,4 10504,4 22623,9 12312,0 3873,9 4142,1 4174,4 4313,0

22 местный бюджет 71954,6 1877,0 4174,5 3959,4 10504,4 22623,9 12312,0 3873,9 4142,1 4174,4 4313,0

23 1.1. Создание и размещение тематической

и социальной рекламы по ПДД (аншлагов,

баннеров) в местах массового скопления

граждан 

25,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 25,0 0,0 3, 4, 4.1

24 1.2. Изготовление, приобретение,

установка и правка дорожных знаков и

других технических средств

регулирования

14681,2 594,6 1307,1 1430,7 1375,3 2025,6 1037,9 1600,0 1709,0 1765,7 1835,3 3, 4, 4.2

25 1.3. Изготовление, установка и ремонт

пешеходных ограждений

2683,8 370,7 940,0 342,5 3,7 99,9 0,0 273,9 293,1 176,5 183,5 3, 4, 4.3

26 1.4. Устройство горизонтальной разметки

автомобильных дорог городского округа

12992,6 581,7 555,7 905,7 752,5 710,0 3438,1 1400,0 1498,0 1545,0 1605,9 3, 4, 4.4

27 1.5. Обслуживание и аварийный ремонт

светофорных объектов городского округа

4379,6 330,0 140,3 242,2 220,5 418,1 436,0 600,0 642,0 662,2 688,3 3, 4, 4.5

28 1.6. Приобретение и установка

светофорных объектов

2343,8 0,0 1231,4 988,3 124,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3, 4

29 1.7. Внесение изменений в проект

организации дорожного движения,

организация (разработка) схем дорожного

движения

348,3 0,0 0,0 50,0 148,3 150,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 3, 4

30 1.8. Комплексная модернизация

нерегулируемых пешеходных переходов

по пути следования детей к

образовательным учреждениям

33543,9 0,0 0,0 0,0 7880,0 18263,9 7400,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11.1

31 1.9. Устройство и (или) ремонт

пешеходных дорожек по пути следования

детей к образовательным учреждениям

956,4 0,0 0,0 0,0 0,0 956,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 11.2

32 Мероприятие 2. Содержание и ремонт

проезжей части, тротуаров, пешеходных

дорожек и переходов, пешеходных

ограждений, барьеров, освещения и

другой инфраструктуры автодорог, всего,

из них:

370285,2 17417,6 20821,6 37560,8 23590,4 27652,4 29827,8 27073,7 45254,5 69160,0 71926,4

3, 4

3-4, 7-11



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

33 областной бюджет 13834,9 0,0 0,0 13834,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

34 местный бюджет 356450,3 17417,6 20821,6 23725,9 23590,4 27652,4 29827,8 27073,7 45254,5 69160,0 71926,4

35

36 Всего по Подпрограмме 2, в том числе: 986985,3 53936,9 57990,5 1974,4 101258,0 233046,4 299423,4 19502,1 0,0 108971,8 110881,8

37 областной бюджет 360438,2 50000,0 49697,1 0,0 0,0 0,0 87500,0 0,0 0,0 67903,4 105337,7

38 местный бюджет 626547,1 3936,9 8293,4 1974,4 101258,0 233046,4 211923,4 19502,1 0,0 41068,4 5544,1

39

40 Всего по направлению "Капитальные

вложения", в том числе:

972985,3 53936,9 57990,5 1974,4 101258,0 226046,4 292423,4 19502,1 0,0 108971,8 110881,8 х

41 областной бюджет 360438,2 50000,0 49697,1 0,0 0,0 0,0 87500,0 0,0 0,0 67903,4 105337,7 х

42 местный бюджет 612547,1 3936,9 8293,4 1974,4 101258,0 226046,4 204923,4 19502,1 0,0 41068,4 5544,1 х

43

44 Всего по направлению "Бюджетные

инвестиции", в том числе:

972985,3 53936,9 57990,5 1974,4 101258,0 226046,4 292423,4 19502,1 0,0 108971,8 110881,8 х

45 областной бюджет 360438,2 50000,0 49697,1 0,0 0,0 0,0 87500,0 0,0 0,0 67903,4 105337,7 х

46 местный бюджет 612547,1 3936,9 8293,4 1974,4 101258,0 226046,4 204923,4 19502,1 0,0 41068,4 5544,1 х

47

48 Всего по направлению "Прочие нужды", в

том числе:

14000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7000,0 7000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

49 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

50 местный бюджет 14000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7000,0 7000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 х

51 Мероприятие 3. Строительство и

реконструкция автомобильных дорог

Качканарского городского округа

согласно Приложения № 3, всего, из них:

965573,9 53646,9 53744,5 0,0 94850,0 233046,4 299423,4 19502,1 0,0 100478,8 110881,8

52 областной бюджет 360438,2 50000,0 49697,1 0,0 0,0 0,0 87500,0 0,0 0,0 67903,4 105337,7

53 местный бюджет 605135,7 3646,9 4047,4 0,0 94850,0 233046,4 211923,4 19502,1 0,0 32575,4 5544,1

54 Из мероприятия 3 по направлению

"Бюджетные инвестиции", в том числе:

951573,9 53646,9 53744,5 0,0 94850,0 226046,4 292423,4 19502,1 0,0 100478,8 110881,8

55 областной бюджет 360438,2 50000,0 49697,1 0,0 0,0 0,0 87500,0 0,0 0,0 67903,4 105337,7

56 местный бюджет 591135,7 3646,9 4047,4 0,0 94850,0 226046,4 204923,4 19502,1 0,0 32575,4 5544,1

57 Из мероприятия 3 на софинансирование

мероприятий по строительству и

реконструкции автомобильных дорог

общего пользования местного значения 

111692,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 92190,7 19502,1 0,0 0,0 0,0

58 областной бюджет 87500,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 87500,0 0,0 0,0 0,0 0,0

59 местный бюджет 24192,8 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4690,7 19502,1 0,0 0,0 0,0

3-4, 7-11

Подпрограмма 2. «Строительство и реконструкция автомобильных дорог Качканарского городского округа»

х

КАПИТАЛЬНЫЕ ВЛОЖЕНИЯ

БЮДЖЕТНЫЕ ИНВЕСТИЦИИ

ПРОЧИЕ НУЖДЫ

13, 13.1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

60 Из мероприятия 3 по направлению

"Прочие нужды", в том числе:

14000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7000,0 7000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

61 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

62 местный бюджет 14000,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7000,0 7000,0 0,0 0,0 0,0 0,0

63 Мероприятие 4. Разработка проектно-

сметной документации и прохождение

государственных экспертиз и авторского

надзора согласно Приложения № 3, всего,

из них:

21411,4 290,0 4246,0 1974,4 6408,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8493,0 0,0

64 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

65 местный бюджет 21411,4 290,0 4246,0 1974,4 6408,0 0,0 0,0 0,0 0,0 8493,0 0,0

Ю.В. Власова 2 44 90 доб. 60

13, 13.1

13, 13.2


